
diverse piese de schimb

I.D.: 36863354

Data publicarii	27.06.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 401,00 RON - 401,00 RON

Descriere: 1.manseta tensiune 5buc x 24 lei=120 lei 2.para echipata 5bucx 15 lei=75 lei 3.brasarda textila 6bucx 12lei=72lei 4.camera presiune 1 buc x 12 lei=12 lei 5.manometru 1bucx 24 lei=24lei 6.contactor static (SSR) 1bucx 98 lei=98lei TOTAL=401 lei
